stanoveném ,,Změnou - nabídkové ceny, rekapitulací nákladů" (položkovým rozpočtem), který
je nedílnou součástí tohoto Dodatku. ·

3. Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:
Vícepráce:

Cena za provedení víceprací bez DPH 85 325,00 KČ
DPH 21% 17 918,25 Kč
Celková cena s DPH 103 243,25 KČ
Slovy: sto tři tisíc dvě stě Čtyřicet tři korun českých dvacet pět haléřů

Méněpráce:

Cena za méněpráce bez DPH 85 325,00 KČ
DPH 21% 17 918,25 Kč
Celková cena s DPH 103 243,25 KČ
Slovy: sto tři tisíc dvě stě Čtyřicet tři korun českých dvacet pět haléřů

Celkem k úhradě za provedené vícepráce bez méněprací

Cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

4. V ostatních Částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho